
Администрация Киржачского района 

управление образования 

 

П Р И К А З 

 

от    11.12.2017                                                                                     № 516 -од 

 
Об итогах  районного конкурса  

для музыкальных руководителей 

МДОО «Музыкальная карусель» 

 

 

         В рамках  проведения районного  конкурса «Музыкальная карусель» 

рассмотрены материалы, представленные музыкальными руководителями 

МДОО. По итогам конкурса и на основании решения  жюри 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Присудить следующие призовые места: 

 1.1.в направлении «Для детей» в номинациях: 

  «Хоровое пение» 

   1место – вокальному коллективу МБОУ НОШ (музыкальный руководитель 

Милушкина Наталья Александровна); 

   2место – вокальному коллективу МБДОУ № 40 (музыкальный 

руководитель Никонова Людмила Алексеевна); 

   3 место – вокальному коллективу МБДОУ № 8 (музыкальный руководитель 

Торопецкая Елизавета Васильевна) и вокальному коллективу МБДОУ № 6 

(музыкальный руководитель Раевская Галина Александровна); 

 «Танец, малые формы» 

   1 место – не присуждать; 

   2место – танцевальному коллективу МБДОУ № 12 (музыкальный 

руководитель Богунова Галина Геннадьевна); 

   3 место - не присуждать. 

 «Массовый танец детей» 

     1место – танцевальному коллективу МБДОУ № 2 (музыкальный 

руководитель Федорова Елена Александровна); 

     2место – танцевальному коллективу МБДОУ № 6 (музыкальный 

руководитель Раевская Галина Александровна); 

     3место – танцевальному коллективу из МБДОУ № 40 (музыкальный 

руководитель Лебедева Ирина Александровна). 

«Играем в оркестре» 

     1 место – оркестру из МБДОУ№ 14 (музыкальный руководитель Белова 

Наталья Владимировна); 

     2 и 3 место – не присуждать. 

 



«Играем на свирели» 

1 место – не присуждать; 

   2 место – коллективу МБДОУ № 11 (музыкальный руководитель Судакова 

Елена Викторовна); 

   3 место - не присуждать. 

1.2. в направлении «Фристайл» для педагогов: 

    1 место - Артёмовой Елене Васильевне, музыкальному руководителю 

МБДОУ № 25; 

    2 и 3 места не присуждать.  

3.Наградить дипломами  призёров районного  конкурса «Музыкальная 

карусель». 

4. Директору  МКУ ЦРОДОУ  Т.И.Карловой до 02.02.2018 года организовать 

работу по  регистрации  материалов победителей районного конкурса 

«Музыкальная карусель» на сайте «WikiВладимир» для их участия в 

региональном конкурсе «Музыкальная карусель-2017» для музыкальных 

руководителей ДОО и детей дошкольного возраста. 

5.Контроль по выполнению приказа возложить на консультанта по 

дошкольному образованию управления образования.  

 

 

Начальник управления образования                            О.В.Кузицына 

 


